TRIBUNAL CONFESSARIORUM, ET ORDINANDORUM

DECLINATO PROBABLISMO,
COMPLECTENS

STYLO BREVI, CLARA, AC FIRMA SENTENTIA, OMNES
visitatores materias Theologico-Morales, iuxta probabiliora, ac incon-
culla Dogmata Angelici, ac Quinti Ecclesiae Doctoris, D. Thomæ
Aquinatis Ord. Præd. eiusque Invictissimæ
Scholæ.

SERVIENS OMNIBUS THEOLOGIS MORALIBUS, POTISSIMUM IJS. QUI SIVE
pro Animarum Cura, aut ordinum susceptione, sive pro imponenda Theologiae Moralis, Studioz
Coronide, vel descendendis Thesibus Moralibus, in methodo Thomisticæ arguere, examinare,
aut responsa dare cupiunt. Iolis etiam pœnitentibus, cuiuscumque sint
conditionis, perutile, ac necessarium.

OPERA AC STUDIO P. Fr. MARTINI UVIC ANDT, ORD. PRÆD. SACR. & THEOLOGIE,
Magistri, eiusdemque in Celeberrima, & Antiquissima Universitate Vienensis Doctoris,
ac quondam Studij Generalis in Conventu Primi Moderatoris,
seu Regentis.

CONTINENS SEX DECIM TRACTATUS,
& octuaginta sex Examina.

CW R. P. LECTOR Fr. FRANCISCUS VIDAL, REGALIS CONVENTUS PRÆDICATORUM
Valentia filius, (stylum Authoris sequens, & ipsissimam Doctrinam Seclans) addidit duos
Tractatus, in decem Examina distributos, Propositionum Damnatarum
vnuus, & Bulle Cruciate alius.

DICATUM EXC^{mo} DOM. D. DIDACO ASTORGA ET CESPEDES,
Archiepiscopo Tolosano, &c.

SEXTA ÆDITIO, CÆTERIS CLARIOR, ET CORRECTIONI.

Anno

1725.

CUM PRIVILEGIO:

MATRITI Ex Typographia Francisci del Hierro.

A costa de Francisco Lasso, Mercader de libros, frente de las Gradas de San Felipe el Real.

EXCELLENTISSIMO DOM.

D. DIDACO ASTORGA ET CESPEDES,

QUONDAM MURGENSIS REGNI DIGNISSIMO FIDEI QUÆSITORI,
BARCINONENSI MERITISSIMO ANTICOTITI, SUPREMI FIDEI ORTHODOXA SENATUS PRÆSIDE,

NUNC VERO.

ARCHIEPISCOPO TOLETANO HISPANIARUM PRIMATI,

CASTELLÆQUE MAGNO CANCELLARIO,

REGIQUE A CONSILIJS.

Franciscus Lasso Bibliopola Matritensis S.P.D.

UISQUIS in huius libri frontem intentos coniecerit
oculos, statim in comperto habebit, quid mihi sue-
rit in causa, ut illum tibi, Princeps Excellentissime, di-
carem, & offerem; nam si utique verum profitemur.
quod verissimum est, egregia scilicet opera, & mag-
nifici nominis, nomine haud quaquam parvo insignita
esse velle; sed perspicui ambire vchementer nominis Mæcenatem, à
quo & præsidium, & splendorem mutuentur; nulli certè dignius, ne-
mini vere aequius, excelsum vndique, & sacrum libri huius argumen-
tum sacrari poterat, quam Cœlissimæ tuæ Personæ; quam optimis in-
structam dotibus ita intucentur omnes, ut videatur in te ecclitatim ynitæ
co conspirasse virtutes, Orbi ut exhibeant perfectissimam maxiimi An-
tistitis effigiem, seu ideam; quæ omnium excitaret plausum, admi-
rationem raperet; qua de causa haud mirandum, te si non modo Pri-
marij, quo nunc apud Hispanos fungeris; verum etiam Summi apud
vniversos Pastoris dignum iudicent officio.